
Alice L. (Alice Li.) ID 254300 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:03

PODMÍNKY PRODEJE
Važení kupující,
  děkuji za Váš zájem o mé zboží. Všechny věcičky co zde nabízím, jsou nošené mojí dcerou Karolínkou nebo mým synem
Ondrou. Nabízím jen ty které nejsou nijak poškozené (případně s drobnými vadami na které upozorňuji v inzerátu) a cenou se
snažím vyjít vstříct všem maminkám.
  Mým zájmem je, abyste byli spokojení, proto uvedená kvlaita zboží vždy odpovídá tomu co je u zboží napsáno.

  V případě jakýchkoliv problémů nebo při nalezených vadách, které jsem mohla přehlédnout, budu velmi ráda pokud mě
kontaktujete a na všem se domluvíme.

  Poštovné je dle sazebníku české pošty, v případě osobního odběru možná sleva.

  Děkuji vám za přízeň a váš čas.
  Alice L.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

